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7 ایران زمین

مدیرکل ارشاد استان بوشهر 
از اختتامیه جشنواره ملی 

داستان کودک و نوجوان 
رضوی در بوشهر خبر داد 

و گفت: بیش از ۵۰۰ اثر از 
استان های مختلف به 

دبیرخانه این جشنواره 
ارسال شده عبدالرحیم 

وغ با اشاره به تدوین  افر
برنامه های فرهنگی، هنری 
در دهه سوم اردیبهشت ماه 

در استان بوشهر.

 بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
ارشاد استان بوشهر از اختتامیه جشنواره ملی داستان کودک 
و نوجوان رضوی در بوشهر خبر داد و گفت: بیش از ۵۰۰ اثر از استان های 
مختلف به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده عبدالرحیم افروغ با اشاره به 
تدوین برنامه های فرهنگی، هنری در دهه سوم اردیبهشت ماه در استان 
بوشهر، اظهار داشت: 24 اردیبهشت ماه گردهمایی کانون های تبلیغاتی، 
مجموعه چاپ و تابلونویسان در مجتمع فرهنگی هنری 9 دی برگزار 

می شود.
وی با بیان اینکه در این گردهمایی تخصصی مشکلات فعالان این حوزه 
بررسی و راهکارهای لازم برای رفع آنها ارائه می شود گفت: در گردهمایی 
کانون های تبلیغاتی و صاحبان چاپخانه ها مشکلات آنان در زمینه بیمه، 

تسهیلات بانکی و مالیات بررسی می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر پاسداشت زبان فارسی را یکی 
دیگر از محورهای گردهمایی یاد شده دانست و بیان کرد: این گردهمایی 

به مناسبت سالروز بزرگداشت حکیم طوس فردوسی برگزار می شود و 
پاسداشت زبان فارسی یکی از اولویت ها است.

افروغ در ادامه با بیان اینکه در سال های گذشته جشنواره مشاعره و سفرنامه 
رضوی در بوشهر برگزار شد خاطرنشان کرد: اختتامیه جشنواره داستان 
تخصصی کودک و نوجوان رضوی 28 اردیبهشت برگزار می شود که 

دبیرخانه این جشنواره بوشهر تعیین شده است.
وی از ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره داستان تخصصی رضوی خبر داد 
و گفت: بیش از ۵۰۰ اثر از استان های مختلف به دبیرخانه جشنواره داستان 
تخصصی کودک و نوجوان رضوی به دبیرخانه آن در بوشهر ارسال شده 
است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ادامه داد: در آیین 
اختتامیه جشنواره داستان کودک و نوجوان رضوی نفرات برتر در سه بخش 
داستان کوتاه کودک و نوجوان رضوی و رمان نوجوان معرفی و تجلیل 
می شود. افروغ با اشاره به طرح و برنامه قرآنی »بشُری« گفت: این برنامه با 
حضور پژوهشگران و فعالان قرآنی و مدیرکل دفتر برنامه ریزی، آموزش و 

توسعه مشارکت های امور قرآن و عترت در بوشهر برگزار می شود.
وی پویش قرآنی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: قصه خوانی، 

قصه گویی و مادران قصه گو از دیگر برنامه های طرح قرآنی »بشُری« است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از برگزاری برنامه »جایزه 
فیروزه « با هدف حمایت از کالاهای فرهنگی در بوشهر خبر داد و بیان 
کرد: تاکنون 1۵4 اثر، محصولات و کالاهای فرهنگی به این برنامه فرهنگی 

ارسال شده است.
افروغ، ترویج، تولید و مصرف کالا ها و محصولات فرهنگی ایرانی اسلامی 
با نگاه ویژه به توسعه فرهنگ کارآفرینی، خلاقیت و نوآوری در حوزه صنایع 
فرهنگی، هم افزایی صنایع فرهنگی را از اهداف مهم برنامه »جایزه فیروزه« 

اعلام کرد.
وی برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب در تهران را مورد اشاره قرار داد و افزود: 
3 غرفه این نمایشگاه که 2۰ تا 3۰ اردیبهشت در مصلا تهران برگزار می شود 

مربوط به بوشهر است.

مدیرکل ارشاد استان :

۵۰۰ اثر به جشنواره ملی داستان کودک و نوجوان رضوی بوشهر ارسال شد

استاندار  در اجتماع ۱۰ هزار نفری جوانان تمدن  ساز:
هلال احمر آذربایجان شرقی در حال تحول 

سازمانی و ساختاری بزرگی است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمداستاندار 
آذربایجان شرقی گفت : جمعیت هلال احمر به یکی از 
نمادهای حضور جوانان در عرصه های مختلف به ویژه امداد 

و نجات تبدیل شده است.
 عابدین خرّم روز سه شنبه در اجتماع 1۰ هزار نفری جوانان 
تمدن ساز به مناسبت گرامیداشت هفته هلال احمر )1۶ تا 
22 اردیبهشت( در سالن پورشریفی تبریز گفت: حضور به 
موقع و اقدام سریع یکی از ویژگی های هلال احمر است که 
در کمترین زمان در مناطق بحرانی حاضر می شوند و این 

امتیاز بزرگی برای هلال احمر است.
استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این که طی یک سال و 
نیم گذشته شاهد حوادثی چون زلزله خوی و همچنین وقوع 
زلزله در کشور دوست و برادر ترکیه بودیم، افزود: نیروهای 
توانمند و آموزش دیده هلال احمر ایران با انگیزه انقلابی و 
ایرانی در این رابطه به کمک شتافته و در اولین ساعات حادثه 

در مناطق حضور یافتند و خوش درخشیدند. 
وی با بیان اینکه هلال احمر استان در حال تحول سازمانی 
و ساختاری بزرگی است، گفت: این جمعیت به یکی از 
نمادهای حضور جوانان در عرصه های مختلف به ویژه امداد 

و نجات تبدیل شده است.
وی بیان کرد: به فرموده رهبر معظم انقلاب، تبریز و 
آذربایجان در ۵۰۰ سال گذشته مرکز تحولات تاریخی، 
اجتماعی، فرهنگی و علمی در ایران و منطقه بوده و برای 
پاسبانی از این افتخار بزرگ، حضور جوانان در صحنه های 

انقلابی و امدادی بسیار موثر است.

توسعه گازرسانی در بخش کشاورزی استان 
مازندران

ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-11هزارو 1۵۷ 
واحد کشاورزی در سطح استان مازندران مشترک گاز 

طبیعی هستند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، گازرسانی به بخش 
کشاورزی را به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار این 
شرکت نام برد و افزود: با توجه به روند رو به رشد واحدهای 
تولید محصولات کشاورزی به ویژه کشت گلخانه ای 
طی سال های اخیر در استان مازندران بویژه در روستاها، 
گازرسانی به بخش کشاورزی نیز در این سالها همزمان با 

توسعه شبکه های گازرسانی شتاب خوبی داشته است.
وی، گفت: گاز رسانی به عنوان یکی از زیرساخت های 
توسعه ای با هدف فراهم کردن رفاه در روستاها علاوه بر 
بهبود وضعیت زندگی روستاییان نویدبخش مهاجرت 
معکوس جوانان برای فعالیت های کشاورزی در مازندران 
شده است، خدمتی که از اولویت های اصلی دولت نیز 

محسوب می شود.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران با بیان این که توسعه 
گازرسانی برای فعالیت های کشاورزی سبب محرومیت 
زدایی و مهاجرت معکوس جوانان را در پی دارد، تصریح 
داشت: در دو سال اخیر تقاضا برای گرفتن علمک مصرف 

گاز کشاورزی در استان افزایش چشم گیری یافته است.
با اظهار این که 2۰۰ پیمانکار در نقاط مختلف استان در 
حال عملیات شبکه گذاری گاز هستند، افزود: شرکت ملی 
گاز به هیچ عنوان مشکل تامین اعتبار برای اجرای طرح 
های گازرسانی به مردم را ندارد و صورت وضعیت مالی 
پیمانکاران نیز سر موقع طبق قرارداد به حسابشان واریز 

می شود.
وی با اشاره به اجرایی شدن طرح های گازرسانی در دولت 
سیزدهم مازندران  عنوان کرد: اجرای طرح خطوط تغذیه 
فشار قوی از "طالع رودبار "تا" خطیرکوه" و از "خطیرکوه" 
تا "ورسک" با هدف از بین بردن افت فشار گاز را در 
دست اجرا داریم که در آینده خط "ورسک" را نیز به گاز 

"فیروزکوه" وصل خواهیم کرد.

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه محوطه سازی، 
زیرسازی و دیوارکشی ترمینال درون شهری 

عالیشهر
بوشهر –سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-عملیات 
روند اجرایی محوطه سازی پروژه عملیات زیرسازی و دیوار 
کشی اطراف زمین ترمینال مسافربری درون شهری عالیشهر 

با پیشرفت 9۰ درصدی در حال انجام می باشد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری وشورای اسلامی 
عالیشهر، مهندس حسین محمدی شهردار عالیشهر از 
پیشرفت 9۰ درصدی عملیات روند اجرایی محوطه سازی 
پروژه عملیات زیرسازی و دیوار کشی اطراف زمین ترمینال 

مسافربری درون شهری عالیشهر خبر داد .
مهندس حسین محمدی در این باره گفت: این پروژه با 
اعتباری با مبلغ 1۵میلیارد ریال جهت اجرای دیوارکشی 
زمین اطراف ترمینال به متراژ 41۵ مترمربع، اجرای زیرسازی 
به متراژ حدود 9هزار مترمربع و احداث اتاقک نگهبانی در 

دست اقدام می باشد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان:

مهارت آموزی مهمترین نیاز دانش 
آموختگان است

همدان-فتانه ازانی، 
خبرنگار اقتصاد سرآمد- 
مدیر کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان همدان گفت: مهارت 
آموزی مهمترین نیاز دانش آموختگان 

است.
وهب مختاران، با اشاره به اینکه 
مهارت آموزی مهمترین نیاز دانش 
آموختگان است اظهار کرد:2 طرح 
ویژه با عنوان های »نخلستان« و »کهاد« 
برای دانشجویان از سال گذشته با هدف 
جذب این افراد در بازار کار برگزارشده است،که طرح نخلستان برای 
دانشجویان دانش آموخته برگزار می شود که با وجود داشتن مدارک اما مهارت 

کافی ندارند.
وی ادامه داد: طرح کهاد نیز برای دانشجویان در حال تحصیل که آمادگی 
لازم برای ورود به بازار کار را دارند و تنها نیازمند تجربه و مهارت هستند، 

برگزار شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان گفت: دستگاه های حمایتی 
نظیر کمیته امداد امام خمینی)ره(، بسیج سازندگی، بنیاد علوی و دیگر نهادها، 

تسهیلات خوداشتغالی را بر مبنای مهارت فرد اعطا می کنند.
مختاران تاکید کرد: نرخ بیکاری موجود در جامعه بیشتر مربوط به افراد بدون 
مهارت است چرا که افراد دارای مهارت کافی در کمترین زمان جذب بازار 

کار می شوند.
وی با بیان اهمیت آموزش های فنی و حرفه ای در کسب و افزایش مهارت 
های فردی و اجتماعی گفت: آموزش های فنی و حرفه ای به صورت های 

مختلف و در بخش های خصوصی و دولتی انجام می شود.
مختاران افزود: با تزریق افراد دارای مهارت به بخش های خصوصی و چرخه 
تولید، سطح کیفی و کمی تولیدات بالاتر رفته و اشتغال بوجود آمده، اشتغالی 

مولد و پایدار است.

شهردار هشتگرد:

 ارتباط مستقیم با تولید کنندگان و مصرف 
کنندگان هدف برگزاری نمایشگاه است

 کرج-معصومه عینی، 
خبرنگاراقتصادسرآمد-
شهردار هشتگرد گفت :  در مراسم 
افتتاحیه هشتمین نمایشگاه گل و گیاه  
هدف از برگزاری ، عمل به منویات مقام 
معظم رهبری مدظله العالی و نامگذاری 
سال در راستای حمایت از تولید کنندگان 
و ایجاد فضایی برای ارتباط مستقیم تولید 
کنندگان و مصرف کنندگان خواهد بود .

رئیسی با عرض تبریک انتخاب شورای 
اسلامی شهر هشتگرد به عنوان شورای برتر شهرستان ساوجبلاغ گفت : هشتمین 
نمایشگاه گل و گیاه برای کسانی که به گیاهان علاقه مند هستند یک فرصت 
مناسب محسوب می شود تا بتوانند گل و گیاه مورد علاقه خود را به صورت 
یک جا و با قیمت مناسب خریداری کنند.  وی افزود : هشتمین نمایشگاه گل 
و گیاهان باغبانی ، صنایع دستی و سوغات محلی با هدف عمل به منویات مقام 
معظم رهبری مدظله العالی و نامگذاری سال در راستای حمایت از تولید کنندگان 
و ایجاد فضایی برای ارتباط مستقیم تولید کنندگان و مصرف کنندگان دایر گردیده 
است و همچنین در راستای رشد تولید و حمایت از مشاغل خانگی و عرضه 
مستقیم تولیدات، واگذاری غرفه ها کاملا رایگان بوده است . شهردار هشتگرد 
بیان کرد : در حمایت از مشاغل خرد و زنان سرپرست خانوار بخشی از نمایشگاه 
به صنایع دستی و سوغات محلی تعلق گرفته است. وی تصریح کرد : جمع 
غرفه ها 1۵۰ غرفه می باشد که 82 غرفه آن گل و گیاه شامل انواع گل و گیاهان 
آپارتمانی، باغچه ای، نهال میوه ، نشاء صیفی جات، تراریوم، بونسای بوده و ۶8 
غرفه انواع صنایع دستی و سوغات محلی شامل گلیم و جاجیم، چرم دست دوز 
، چوب، سفال، سرامیک، قلم زنی، بافتنی ها، معرق ، مس و کاشی کاری و ... می 
باشد که در بوستان بانوان به مساحت 4 هکتار اجرا گردیده است و تولید کنندگانی 
از شهر هشتگرد و روستاهای شهرستان ساوجبلاغ، کرج ، شهر جدید مهستان ، 

چهارباغ، نظر آباد، مازندران ، گیلان، قزوین در این نمایشگاه مشارکت دارند .

فرماندار شهرستان قدس : 

 محیط زیست مخالف برخی صنایع
 و  گسترش آنها است

شهرستان قدس-کیایی 
،خبرنگاراقتصادسرآمد-
فرماندار شهرستان قدس 
در نشست بررسی موانع تولید با که 
حضور استاندار تهران و صنعتگران در 
محل فرمانداری برگزار شد، گفت:محیط 
زیست مخالف برخی صنایع و  گسترش 

آنها است.
در این نشست که با حضور استاندار، 
معاون هماهنگی اقتصادی وی، مدیر کل 
صنعت استان، نماینده مردم شهریار قدس 
و ملارد در مجلس شورای اسلامی، مسوولان شهری و نمایندگان صنایع حضور 

داشتند، فرماندار و نمایندگان صنایع به بیان مشکلاتشان پرداختند.
فرماندار شهرستان قدس با بیان برخی از مهمترین چالش های تولید گفت: با 
گسترش شهرستان طی سال های اخیر شهرکهای صنعتی در جوار بافت مسکونی 

قرار گرفته که همین امر مشکلاتی را برای هر دو طیف ایجاد کرده است.
وحید گلی کانی مخالفت اداره کل محیط زیست استان تهران با فعالیت برخی 

صنایع و گسترش و توسعه آنها را بخشی از این مشکلات نام برد.
گلی کانی افزود: برخی صنایع عملا در آلودگی محیط زیست نقشی ندارند ولی 
به علت تداخل محدوده شهرک صنعتی با محدوده و حریم شهر موضوع مثلا 

ساخت و ساز  توسط محیط زیست متوقف شده است.
این مقام عالی دولت در شهرستان با بیان اینکه بیش از 8۰ درصد اراضی شهرستان 
از موقوفات خاص هستند گفت: در پلاک 24 که خیلی از شرکت ها در آن مستقر 
هستند، مشکل سند مالکیت وجود دارد که جهت سپردن وثیقه ملکی برای 

دریافت وام با مشکل مواجه هستند.
گلی کانی یکی از صنایع دستی شهرستان را قالی و کلیم بافی عنوان کرد و گفت: 
در گذشته نه چندان دور در شهرستان 3 هزار قالی باف اشتغال داشتند که در حال 
حاضر علی رغم پرداخت یارانه توسط دولت محترم، بیمه آنها مغفول مانده و 

مسوولان  شرط بیمه گذاری را بافت روزانه 4 هزار گره می دانند.

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: 1۰ 
پایگاه جدید امداد جاده ای با هدف توسعه و تسهیل خدمت 

رسانی این جمعیت در استان ضروری است. 
محمد قدمی  در نشست سه شنبه  های خبری با اصحاب 
رسانه اظهار کرد: هم اکنون 19 پایگاه ثابت امداد جاده ای با 
4۰۰ امدادگر در لرستان فعال و 1۰ پایگاه جدید نیز در آمایش 
سرزمین برای استان پیش بینی شده است چراکه توسعه پایگاه 

های امدادی جمعیت هلال احمر ضروری می باشد.
وی افزود: با توجه به اینکه در زمان حادثه، آسیب دیدگان 
باید تا رسیدن امدادگران در محیط امن و با تجهیزات کافی 
مراقبت شوند ایجاد مراکز اسکان اضطراری بین جاده ای 

ضروری است.
وی با اشاره به اینکه بیش از 8۰ درصد اقدامات هلال احمر 
لرستان توسط 4۶ هزار و ۵۰۰ امدادگر و عضو این جمعیت 
انجام می شود ادامه داد: 19۷ خانه هلال با هدف ارتباط 
مستقیم با روستاهای استان راه اندازی شده است که با اعتبار 

کافی و تجهیزات به روز خواهند شد.
قدمی با بیان اینکه در آینده نزدیک دوره آموزشی رایگان 
هلال احمر برای خبرنگاران برگزار می شود گفت: جمعیت 
هلال احمر لرستان 1۵ هزار عضو داوطلب دارد که در مواقع 

مختلف همکاری می کنند .
وی با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته تجهیزات بسیاری 
از هلال احمر لرستان به روز شده است بیان کرد: با این حال 

استان همچنان از نظر تامین تجهیزات جزو 1۰ استان  آخر 
کشور است.

قدمی با تاکید بر اینکه معاونان هلال احمر لرستان بدون تاثیر 
از هیچگونه مساله سیاسی و تنها با اولویت نیروهای توانمند 
منصوب شده اند گفت:  پس از رایزنی های بسیار؛ مجوز 
دانشگاه علمی کاربردی هلال احمر با پیشنهاد 1۶ رشته در 
استان اخ شده است که همه باید برای راه اندازی آن تلاش 

کنیم.
وی ادامه داد: 1۶ بالگرد در جمعیت هلال احمر کشور وجود 
دارد که به صورت شناور در اختیار استان ها قرار می گیرد اما 
خواسته لرستان برخورداری از این ظرفیت می باشد که در این 

راستا سایت هوایی هلال احمر نیز مجهز شده است.

و ۱۰ استان  آخر کشور است  لرستان همچنان از نظر تامین تجهیزات جز


